

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Koła Terenowego KZEiR SW przy Areszcie
Śledczym w Białymstoku z działalności Zarządu Koła za okres od 01.01.2021r.
do 31.12.2021 roku.

Komisja Rewizyjna KT KZEiR przy AŚ w Białymstoku w składzie:

Grażyna Wojtach – przewodnicząca

Zofia Witos -- członek

Tadeusz Waszkiewicz -- członek

w dniu 1 lutego 2022 roku przeprowadziła kompleksową kontrolę dokumentacji
merytorycznej i finansowej prowadzonej przez Zarząd Koła Terenowego.

Kontrolą objęto działalność zarządu w okresie od 1 stycznia 2021 roku do
31 grudnia 2021 roku. W toku kontroli ustalono:

W ewidencji Koła na dzień 31 grudnia 2021 roku figurowało 107 członków. W
roku 2020 zostało skreślonych z powodu zaległości w płaceniu składek
członkowskich 12-u członków; przybyło 4-ech członków. Ewidencja stanu Koła
prowadzona jest w oparciu o złożone deklaracje i wykazy opłat składek
członkowskich.

Na koncie bankowym BNP Paribas w Białymstoku figuruje na dzień 31 grudnia 2021 roku kwota 3769,84 PLN (załącznik do Protokołu – wyciąg bankowy na dzień 31.12.2021 r.) W kasie u skarbnika Koła zastano kwotę 723,32 zł w gotówce, co daje łączny stan aktywów Koła 4493,16 zł, i jest zgodne ze stanem wynikającym z Księgi Przychodów i Rozchodów oraz raportami finansowymi. Przychody uzyskane w analizowanym okresie pochodzą ze składek członkowskich oraz sporadycznie z zaksięgowanych zwrotów powstałych po rozliczeniu przeprowadzonych imprez. Rozchody to: dopłaty do spotkań okolicznościowych, zakup artykułów biurowych, wiązanek pogrzebowych itp.

Aktualny stan środków finansowych pozwala na normalne funkcjonowanie naszego Koła. Dokumentacja rachunkowa: księga przychodów i rozchodów, raporty kasowe, kwitariusze KP i KW są prowadzone przez skarbnika kol. Wandę Santarek czytelnie i starannie. Dokumentacja źródłowa: paragony, oświadczenia i faktury są opisane przez przewodniczącą Koła.

Przeprowadzono kontrolę stanu druków ścisłego zarachowania:

- legitymacje członkowskie – łącznie szt. 44
- legitymacje uprawniające do ulgi PKP łącznie szt. 19

Powyższe ilości druków są zgodne z prowadzoną ewidencją, w której uwzględnia się przychody i rozchody druków a także ich numerację. Stan wyżej wymienionych druków jest adekwatny do potrzeb.

Reasumując: Komisja Rewizyjna Naszego Koła uznaje działalność Zarządu Koła za zgodną ze Statutem Związku, zaś gospodarkę finansową Koła jako zasadną i rzetelną. Dokumentację prowadzoną przez sekretarza Koła Kol. Ewę Giesko oraz skarbnika Koła Kol. Wandę Santarek uznaje za przejrzystą i merytorycznie poprawną, dokumentację finansową za rzetelną i poprawną pod względem rachunkowym i formalnym.

Wobec powyższych ustaleń Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Zarządowi Koła za rok 2021 bez uwag.

1. Grażyna Wojtach
2. Tadeusz Waszkiewicz
3. Zofia Witos

Tadeusz Waszkiewicz

Zofia Witos